

YENİ MERSİN

Reisicumhur İsmet İnönü Çatalca ve Silivriyi şeref lendirdiler ve akşam İstanbul'a döndüler.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Yeni Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Çarşamba
8
MART
1939
Yılı: Sayı
11: 3231

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Reisicumhurumuzun tetkik seyahatleri

İstanbul 7 A.A. (Radyodan)
Reisicumhur İsmet İnönü dün saat on beşte saraydan ayrılarak Çatalcaya hareket etmiştir. Buradan Silivriye geçecektir. Savarona yatı İsmet İnönü'nü almak üzere İstanbul dan Silivriye gitmiştir.
Reisicumhura Dahiliye Vekili, Vail, Emniyet müdürü ve yaverleri refakat etmektedir.
İstanbul 7 A.A. (Radyodan)
Reisicumhur İsmet İnönü Çatalca ve Silivri mıntakalarında halk ile temas ve tetkiklerden sonra İstanbul'a avdet buyurmuşlardır.

Polonya Hariciye Nazırı

Londrayı resmen ziyaret edecek

Londra 7 A.A. (Radyodan) - İngiltere Başvekili Chamberlain Avam Kamarasında Po'na Hariciye nazırı B. Bekin pek yakında resmen İngiltereyi ziyaret edeceğini ve bu ziyaret iki memleketi alakadar eden mesele tetkike vesile olacağından memnuniyetle karşıladığını bildirmiştir.

Belçika parlamentosu

Feshedildi. Kabine buhranı da devam ediyor

Brüksel 7 A.A. (Radyodan)
Belçika kralı B. Berlo ile görüşükten sonra parl. mentonun feshi kararını imza etmiştir.
Kabine teşkili akim kalmış. Yeni parlamento toplanacaktır. Yana kadar eski kabine vazifesine devam edecektir.

Romanya Başvekili

Dün gece vefat etti

Bükreş 7 A.A. (Radyodan) - Romanya Başvekili dün gece saat 21,30 da Kanda vefat etmiştir.

Romanya Hariciye nazırı

B. Gotenko Varşovadan Bükreşe hareket etmiştir.

Mısır - Filistin arasında

Yeni bir yol yapılacak

Kahire 7 A.A. (Radyodan) - Mısır kabinesi Mısır ve Filistin arasında ticari ve askerî bir yol inşası için 160 bin Mısır lirası masraf kabul etmiştir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos - 20 Eylül

İspanyada yeni Milli müdafaa komitesi teşekkül etti

General Niyaza, şimdiye kadar çok kan döküldü. Kardeş kavgalarına devam etmek; neticede vatana zarar getirecektir. Biz sulh istiyoruz diyor.

Madrid 7 A.A. (Radyodan)
General Niyazanın reisliği altında millî müdafaa komitesi teşekkül etmiştir. Bütün cumhuriyetçi İspanyada huzur ve nizamin tam olduğu bildirilmektedir.
Madrid 7 A.A. (Radyodan)
General Niyaza beyanatta bulunarak bilhassa demiştir ki; Biz sulh istiyoruz. İspanya'nı ettiği kahramanca çarpışmaya layık şerefli bir sulh. Hiçbir muhalefet karşısında kalmadığımız göre hükümetin teşkili milletin arzusuna uygun bir şekildedir.

Kan dökülmesine mani olmak için mücadeleye devam etmek istemiyoruz. Çünkü şimdiye kadar çok kan dökülmüştür. Dahilî ihtilaller için de ayrıca kan dökme niyetinde de değiliz. Biz hiç kimseye ihanet edemeyiz.

Kardeş kavgalarına devam etmek neticede vatana zarar getirecektir. demıştır. Yeni teşekkül hava ve deniz kuvvetleri kumandanları muvafakat ettiklerini bildirmişlerdir.

Yeni teşekkül hava ve deniz kuvvetleri kumandanları muvafakat ettiklerini bildirmişlerdir.

Romanya kralı

Başvekâlete Hariciye nazırını tayin etti

Eski Başvekilin cesedi cuma günü Bükreşe getirilecek

Bükreş 7 A.A. "Radyodan"
Başvekil patrik Vistiyonun ölümü üzerine Kral Karol başvekilâlete dahiliye nazırı Galeeskü'yü tayin etmiştir.
makaleler yazmakta ve transilvanyanın anavatanına ilhakı için yazdığı şiddetli mücadelelerden bahsetmektedir.
Patric Vistiyonunun cesedi

Kızılay kurumu balosu

Baloda Viyana operası baş muğanniyesi bulunacaklar

Bayan bu işi fahriyen yapacağını bildirdi

İstanbul 7 A.A. (Radyodan)
31 Martta Kızılay Kurumu tarafından verilecek baloya Viyana operası baş muğanniyesi Bayan Rofi davet edilmiş ve bu daveti Bayan Rofi memnuniyetle karşılamış, Kızılay kurumuna refakat edecektir.

Şehrimiz İdman Yurdu sporcuları

Konyada iki maç yaptılar, birinde galip diğerinde ise mağlup oldular

Konyaya şehrimizden giden İdman Yurdu futbolcuları Konyada geçen cumartesi ve pazar günleri iki maç yapmışlardır. Birinci maçta şehrimiz İdman Yurdu 3 5 galip gelmiş ve pazar günü yapılan maçta 4 0 mağlup olmuştur.

İdmanlarımız havanın sertliğine mukavemet edememişler ve nakis sıfırda alışmadıkları sert hava altında oyun oynayamamışlardır. Bu mağlubiyetlerden sporcularımız müteessir değildiler. İle ride bunu telâfi için çalışmaya hazırlanmaktadır.

Halkevinde Konferans

Halkevi neşriyat komitesi evvelki gün toplanarak komite faaliyetine Mitat Karagülle ve idare heyetine Fuad Akbaşı seçmişlerdir.

Nişriyat komitesi kişilik seri konferanslarına devam etmektedir. Dün Halkevi salonunda Bay Avni Mutlu tarafından Ynmuk

Reisicumhur ve Millî şef İsmet İnönünün İstanbul üniversitesindeki hitabeleri

Dünden artan -

Bilhassa nüfusları çok milletlerin henüz insanîyet ideali için istikrar bulunmamış haris siyasetleri karşısında nüfusları deha az milletlerin başlıca dayanacları kuvvet kendi içlerinde kendi aralarındaki nifaksız beraberlik kudretidir. Memleketimizi hal bu bakımdan çok kuvvetli ve çok ümidlidir. Kırk elli senenin türlü nifaklarını, türlü tecrübelerini ve felâketlerini okumuş ve içinde yaşayarak geçmiş olduğu bir siyaset neslimiz vaki yeni yetişen nesillerimizi siyasetin zehirlerinden koruyarak onlara Türkiye'ye uygun olan en iyi siyasi muşerrefin hem örneğini, hem terbiyesini vermek mevkindedir.

Gerek matbuatımızda ve gerek siyaset adamlarımızda görülen düğüm hal ve mesleğin istikbal için çok ümit verici olduğunu vatandaşlarımız önünde zikretmek benim için hakiki bir zevk, samimi bir sevinçtir. Aziz vatanlarımızın cumhuriyet halk partisi şimdiden memleketin bütün menfaatlerini ve bütün evlatlarını kucaklayan bir siyasi aile haline gelmiştir.

Vatandaşlar büyük partinin teşkilâtı için her türlü hizmet balde daha ziyade kendini gösterecektir.

Evvla halkvelelerinde memleketin içtimai ve kültürel sahalarında memleketi hizmet etmek için istidatlı vatandaşlardan geniş mikyasta hizmet isteyeceğiz.

İngiltere hükümeti

Çine yeni bir kredi açtı

Londra, 7 (Radyo) - İngiltere hükümeti Çine üç milyon liralık kredi açmaya karar vermiştir. Bu para demiryol inşaatına tahsis edilecektir.

Amerika Ayan meclisi

Harp tayyarelerini 6 bin olarak kabul etti

Vaşington 7 A.A. (Radyodan)
Ayan meclisinin harp tayyare adedini 6 bin olarak kabul etmesi hükümetin bir zaferi olarak telâkki edilmektedir.

Parlamentonun tayyare adedini 5,500 olarak kabul etmesine rağmen bu miktarı altı bine çıkarması beklenmektedir.

Amerika - İspanya münasebatı

Vaşington 7, A.A. (Radyodan)
Salâhiyetler mehafilden öğrenildiğine göre Amerikanın İspanya sefirî Madrid ile henüz temas edememiştir.

Amerika hükümetinin bu aralık ne Franko ve ne de Cumhuriyetçi İspanya ile münasebatı vardır.

türkü söyleyerek, kâh küfürler savurarak ve etrafa lâf atarak, uzaklaştılar.

Biraz ilerimde zaman görmüş iki adam, konuşuyorlardı. Muhaverelerine kulak misafiri oldum. Girantasi, kırk beşlik yoldaşına gülerek anlatıyordu:

sonra parti teşkilatında memleketin siyasi terbiyesi ve inkişafı için vatandaşlarımız geniş hizmet sahası bulacaklardır. Diyebilirimki gelecek intihaplardaki mebus namzedeleri halkevlerinin ve partinin dört senelik faaliyeti esasında kendi kendilerini kolaylıkla göstermiş olacaklardır.

Vatandaşlarımız bilirlenki bir siyasi partinin yüksek idaresi tarafından müntehiplere namzet gösterilmesi tabii bir şeydir. Bizim ananemizde böyledir. Bununla beraber namzetlerin halk temasını daha ziyade arttıracamız ve riyaset divanının takdiri ile parti teşkilatını takdirini daha yakından birbirle temasa getirecek usulleri şimdiden tecrübe ve tekâmül ettireceğiz. Aziz vatandaşlarımız. Halkçı bir idarenin bütün yüksek ve ileri tekâmülünü siyasi hayatımızda mütema diyen tabakkuk ettirecektir. Milletinin murakabesi idare üzerinde

hakiki ve fali olmadıkça ve böyle olduğuna milletçe kanaat edilmedikçe halk idaresi vardır demilemez. Onun için büyük millet meclisinin vazife ifa etmesi en ufak bir tereddüde mahal vermeyecek selabette olacaktır. Büyük Millet Meclisi milletlerin dahili ve harici bütün emniyetlerinin hakikaten kudretli ve uyanık teminatı olacaktır. Büyük Millet Meclisi millet menfaat ve idarelerini hakikaten temsil eden bir millet hülâsası vaziyet ve itibarında bulunacaktır.

Onun için onun teşekkülünde ve onun çalışmalarında hepimizin en temiz gayretlerimiz ve emellerimiz mündemiç bulunacaktır. Geçmiş meclisler istiklal zaferinin kazanılmasında ve onbeş senedir iftihar ettiğimiz bütün icraatta başlıca mesnet ve kudret olmuşlardır.

Geçmiş büyük millet meclislerini milletimiz ve tarihimiz hürmetle yad edecektir.

Mersin sokaklarında Sarhoş Nareleri

Evvelki pazar günü, bir dost ziyaretinden geliyordum. kimsenin toplanmış olduğunu gördüm.

Aceba ne vardı. Bu kadar adam buraya niçin toplanmıştı. Kafileye yaklaştım: İç sokakta çanurlara dalmış bir adam bağırıyordu.

-Bana karşı gelecek bir adam, bana söz söyleyecek bir kabadayı var mı?

Toplanan kalabalık, çoluk çocuk, vakit geçirmek, eğlenmek isteyen bazı gençler hepisi birden sesleniyorlardı: -Yok... Yok!

Kafası dumanlı adam mağrur ve muzafferiyetinden! keyfli; tekrar ediyordu; -Bana yan bakan var mı, bana söz atan var mı?

Gene aynı sesler, aynı edalarla: -Yok. Yok. Dünkü pazar günü saat yirmiyeye doğru gene bir arkadaşım gidiyordum.

Cadde biraz karanlık; İki adam, kol kola girmişler. Yüksek sesle şarkı söylüyorlar. Gazel okuyorlar.

Bu taraf senin. Bu taraf benim. Ahlar, oflar. Sesleri de fena değil. Ayık olsalar belki söyledikleri dinlenilecek.

"Derdi hicri yar ile gözlerimin yaş dökmemin bir anı yok. Gam gider, hicran gelir şad olmanın imkânı yok."

Turnam, Turnam. Vesaire. İki ahbab sarhoşlar, kâh türkü söyleyerek, kâh küfürler savurarak ve etrafa lâf atarak, uzaklaştılar.

Biraz ilerimde zaman görmüş iki adam, konuşuyorlardı. Muhaverelerine kulak misafiri oldum. Girantasi, kırk beşlik yoldaşına gülerek anlatıyordu:

- Bir sarhoş, tam keyf. Sallana sallana, vabale vabale sem; şuradan mi geçsem diye düşünerek, kenarda temiz kuru bir yol bulmuş ve beş on adım ilerlemiş. bir de ne görsün.

Bir adam, çamerun ortasına boylu boyunca uzanmış. Birikmiş yağmur sularıyla yattığı yerde yüzünü yıkıyor ve ooh ooh! diye hararetini teskin ediyor.

Yolcu sarhoş; duvara yaslanmış, hayran hayran bu adamı seyrettikten sonra derin bir ah çekmiş.

Hayatımda bu kadar rakı içtim. Sarhoş oldum. Fakat şu adam gibi sarhoşluğun böyle bir zevkini süremedim demiş.

Bunlardan epeyce uzaklaşmıştım, bir çiftte rastladım. Ya yeni evli veya nişanlı iciler.

Sık adımlarla yürüyorlar ve fısıldar gibi konuşuyorlardı. İyice yakınlaşmıştım.

Kadın arkadaşına; biraz daha çabuk yürüelim galiba gene sarhoşlar geliyor. dedi.

Yanıdaki; korkma güzelim. Sarhoşlar bugünlerde çoğaldı. Bilhassa pazar günleri bunlara daha ziyade rastlanıyor. Bu bir feyli hayırdır.

Nasıl olsa bu vaziyet karşısında zabıtamız daha fazla müsamaha edemez ve faaliyete geçer; geçer de bu sarhoş narelerinde herkes kurtulur. dedi.

Gençin ümit veren sözlerine ben de inandım. Bu hadiseler bir daha tekerrür etmeyecek ve gelecek pazara kadar tarihe karışacak diye bunları bir hatıra olarak yazmayı muvafık buldum.

Güzel Mersin'in sakin sokaklarına sarhoş naraları ve küfürleri hiç yakışmıyor ve bu naralar kulaklara hoş gelmiyor.

F. A.

Reisicümhur ve Milli şef

ismet inönünün üniversitedeki hitabeleri

(Biricinden artan)

Bizim Büyük Millet Meclisi'nin yeni intihabi vesilesiyle onun vasıflarından ve vazifelerinden yeniden bahsetmemizin sebebi ona millet hayatından yeni bir tekâmül temin ettirmek için dir. Şüphesiz bu gün istikrar bulmuş bir millî varlıktan ve feyizli inkılablarla teşekkül etmiş yeni cemiyetin emniyet ve huzurundan bahsedebilmemiz on beş senelik Atatürk idaresinin müsbet neticesi olarak mümkün olmaktadır. Atatürk'ün Ebedi adını hep beraber yüreklerimizden taşınan sevgi ve tazim hisleriyle yadedelim. Onun hatırasına karşı samimiyet tezahüratımızla yer yüzü göklere kadar bir daha çılasın. Aziz vatandaşlarımız, biz halk idaresinin, milletimizin bün yesine ve arzusuna en uygun geldiği kanaatindeyiz. Halk idaresinin en nazik tarafı bunun anarşiye ve zora meydan verme mesini tanzim edebilmektedir. Çünkü anarşi gerek zor halk idaresinin muhitinde külfetsizce do laşabilen ve o idareyi kökünden tahrip etmeğe istidadı olan hastalıklardır. Bu hastalıklara karşı yetişmiş vatan evlâtlarının kâfi derecede olgun ve yurt düşünür olmaları mukavemet edilebilir. Büyük Millet Meclisinin bünye-

sinde ve şuurundaki tesadüd ve vatanın yüksek emniyetini muhafaza kaygusu teminatların en başında olmalıdır.

Görüyorsunuzki, halk idaresinin feyizli hizmetlerini tahakkuk ve tekâmül ettirebilmek için de kıymetli şartlar vardır.

Sevgili vatandaşlarımız; yeni seçim başında hükümet programının ve yeni icraatının çerçevesi haricinde olan bir iki noktadan aziz memleketimize hitabetmek istedim. Bütün dünyanın dikkatli gözleri önünde birlik ve beraberlik kütlesi gösteren kudretli Türk milletikendine ve idaresine itimadını göstermek için yeni bir fırsat bulacaktır. Hep beraber bu imtihandan geçrefle ve muvaffakiyetle çıkacağız mıza eminim.

Nutkun hemen her cümlesi gençliği heyecana getiriyor ve uzun alkış tufanlarıyla kesiliyor. Bilhassa milletimizin kudretine, millî birliğin selâmetine ve Atatürk'ün yüksek hatırasına ait kısımlar sürelle alkışlarla karşılandı.

Millî Şef, çok sevdiği gençliğe yine üniversiteye gelmek vâdinde bulunarak ve yaşa, vârol âvezeleri ve muhabbet tezahürleri arasında uğurlanarak üniversiteden ayrıldı.

Şiddetli soğuklar

Dört gündüzen beri şehrimizde şiddetli soğuklar devam etmektedir.

Vilâyet umumi meclisi toplantısı

23 Nisan Çocuk Bayramı için hazırlanan raporun okunması yapılmıştır.

Davet

Tarsus Halkevi Başkanlığından;

4/5/6 Mart tarihlerinden yapılacağı bildirilen komite seçimleri meriyet bulmadığı için seçimler bir hafta sonraya bırakıldığından seçim tarihleri aşağıda gösterilmiştir. Sayın üyelerin teşrifleri rica olunur.

Dil, Tarih, Edebiyat	19,3,939	Pazar	saat 10
Ar	19,3,939	"	10,30
Gösterid	19,3,939	"	11
Sosyal yardım	19,3,939	"	11,30
Halk dersaneleri-kurslar	19,3,939	"	14
Kitapsaray	19,3,939	"	14,30
Spor	19,3,939	"	15
Köycülük	19,3,939	"	15,30

Üç perde iki tablo

IRAZ

Bekir Uluğ

-24-

Dertli :

Kızlar, kızlar şen kızlar.
Aşk dağıtır kırgızlar.
Size gökte gülüyor.
Yumuk gözlü yıldızlar.

Yıldızlar ah, yıldızlar.
Gece göğü yıldızlar.

Tokay :

Torosun sevgisidir.

Dertli:

Neşe saçan genç kızlar.

Oskay ol deli gönül oskay ol, oskay.

«Elindeki çiçeği Tokayın göksüne takar»

Al Dertli düğünden sevinçli bir pay.

Dökülürse göksüne olcay oldum say.

Işıklara dur diyen alevli saçlar.

**

Toroslar görmemiştir hiç böyle düğün,

Tokay ürpererek bak nedir gördüğün.

Hep birden :

Aşkına örnektir işığı göğün.
Sizi kıskanıyorlar dağlar, ağaçlar.

Aşk Torosta açan bir gül.
Nağme saçan içli bülbül.

Tokay :

Aşk ilâhi bir varlıktır.

Dertli :

Sevgilere kanmaz gönül,

Satı :

Mesud oldunuz ikiniz.

Toroslarda var sevginiz.

«Iraz ve Tokaya bir gök boncuk vererek»

Sevginize arılıktır.

Çepkeninize dikiğiniz.

M E O L I S

V

«Satılmış, Ateş, Güneş ve diğer obanın erkekleri gelirler. Süslü giyinmiş olan bu erkeklerin elinde birer demet çiçek vardır.»

Satılmış :

Bahtiyar ol Torosun Toros sevgili kızı.

Şehir ve memleket haberleri

B. M. Meclisi Resi

Çankırıda tetkiklerde bulunuyorlar

Çankırı, a.a. — Müntehiplerile temas için şehrimize gelmiş olan Çankırı mebusu Abdülhalik Renda, vilâyet, p rti ve belâdiyeyi ziyaretten sonra çocuk esirgeme kurumunun tesis ettiği çocuk dispensarını ve süt damlası ket işleri hakkında konuşmuştur. Abdülhalik Renda bu teması hakkındaki intibalarını soran bir muharririmize şunları söylemiştir.

«Çankırı'da bütün memlekette olduğu gibi her zaman mevcut bulunduğu şekilde birlik, iman ve inan buldum. Halkla yaptığım konuşma, memlekette gördüğüm manzara, bana bu ka tî itibarı verdi. Bu birlik ve inanın tezahürü, Çankırı hakkın da her hangi bir şey ilâvesine lüzum bırakmamıştır zannedirim.»

Belediye Encümeni salâhiyetleri

Artırma ve eksiltme kanunu mucibince belediye encümeninin 50 bin liradan fazla mübayaat ve inşaat için karar vermeğe selâhiyetleri olup olmadığından tereddüt edilmekte idi. Bu husu sa dair Vekiller heyetinde itti haz olunan karar, Dahiliye Vekâ letinden vilâyetlere gönderilmiş tir.

Bu karara göre, belediye daimi encümenleri, 50 bin lira dan fazla inşaat ihaleye selâhi yettardır. Bunun için ihale ka rarının Vekiller heyetince tasdi kine lüzum görülmemektedir. Buna sebep, Türkiyede 519 be lediye encümeni olduğu için ge çecek zaman yüzünden inşaatla icabeden sürati göstermeyeceği endişesindedir. Aynızamanda bu iş le, Vekiller heyetini de fazla iş gal edecek tir.

Belediye encümeni

Dün toplandı

Şehrimiz belediye encümeni dün toplanmış günlük işler üz erinde görüşülerek gelen evrakı tedkik ve intac etmiştir.

23 Nisan

Çocuk Bayramı

Çocuk bayramı bayramla rın, bayramıdır. Çocuklarımıza bayramı eğlenceli gecirmeleri için şimdiden hazırlanalm.

Tütün mahsulümüz bu sene çok iyi iki ay içinde on milyon kilo tütün sattık

Birçok yerlerde müstahsilere avans dağıtılmasına başlandı

Bu sene tütün mahsulümü zün geçen seneden daha iyi ol duğu anlaşılmaktadır. Müstahsil ler umumiyetle vaziyetlerinden memnundurlar. Sonra yabancı piyasalarda Türk tütününün gün den güne daha çok rağbet gö ren bir matah haline gelmesi onların yüzlerini güldürmektedir. 939 ilk iki ayında yabancı memleketlere sevkedilen yaprak tütünlüğümüzün on milyon kiloyu geçtiği anlaşılmaktadır ki bu se vindirici ve senenin diğer on iki ayı için de ümit verici bir rakamdır.

Bu seneki ihracatın 3 mil yon kilosu Amerikaya, 3 milyon kilosu Almanyaya, bir milyon ki loya yakın Hollandaya, 250 bin kilosu İtalyaya, iki yüz iki kilo su Finlandiyaya ve mütebakisi de İngiltere, Letonya, Danimar ka, Belçika, Fransa, İsveç ve Ma caristan gibi muhtelif memleket lere gönderilmiştir.

Ege tütünlüğü

Bu sene Ege mintakasının tütün mahsulü yekünü 33 mil yon 180 bin kilodur. Bunun yüz de seksene yakın kısmı satılmış ve 7.300.000 kilosu zürra elinde kalmıştır. Elde kalan mahsulün büyük bir kısmı henüz islah muhtaç vaziyettedir. Bu seneki mahsulün bir kısmında görülen bu islah ihtiyacının ve mah dut yerlerde de olsa bunun zira atçılarının tam manasile memn un hadaki teşkilatlılık olduğu söy lenmektedir.

Şehrimiz ticaret ve zahire borsasında

Ticaret ve Zahire borsasın da dün 5 ton Silifke malı yer fıstığı 18 kuruştan, 15 ton nohut 6 kuruş 15 santimden, 15 ton yerli arpa 3,62,5 tan satılmıştır.

Yeni Türk - Macar ticaret anlaşması

Türkiye ile Macaristan ara sında bir ticaret anlaşması yapı lması için pek yakında müzace relerde bulunmak üzere Macaris tandan bir heyet şehrimize gele cektir.

Samsun tütünlüğü ve piyasası

Samsun'da bugüne kadar 2,300,000 kilo tütün satılmıştır. Bununu 1,280,000 kilosu Samsun 850,000 kilosu Bafra ve müteba kisi de Alaçam ve Çarşamba kı sımlandır. Dünya tütün pa zarlarında tanınmış bazı alman firmaları Samsun piyasasından ehemmiyetli miktarda tütün sat ın almaya başlamışlardır.

Almanlar türk tütünlüğünün nefasetini çok iyi takdir ettikleri için alman alıcılarının sayısı ve aldıkları miktar seneden seneye kabarmaktadır.

Trabzon tütünlüğü bu sene kuraklık dolayısıyla mevzif bazı zararlara uğromışlarsa da um miyele Trabzon ve Polathane mahsulü gene 2,5 milyon kiloyu bulmuş ve evsaf itibarıyla de çok iyi yetişmiştir.

Trabzon tütünlüğünün son za manlarda fazla rağbet görmesi tütünlüğünün de hevesini arttırm ışı ve mahsulün temiz yetiştiril mesine sebep olmuştur.

Alıcılar tarafından avans dağıtıldığı için ziraat sıkıntısı kalmamış sayılabilir. İzmit ve Düzce havalisinde de tütün tuc carlarıyla inhisarlar idaresi tüt ün yetiştiricilerine avans dağıt mıya başlamışlardır. İzmit hava lisinde... tütün... bir kadar firma vardır. Piyasa yakında aç ılacaktır. Tütünlük çok iyidir.

Hamiyetli bir Yurtdaş

Hamiyetli yurtdaşlarımızdan Bay Memed kromun tecede ye ni yapılmakta olan eğitim oku lunun noksanlarına sarfedilmek üzere yüz lira köy sandığına te berrü ettiğini memnuniyetle ha ber aldık. Mumaileyhin küllüre karşı gösterdiği bu a'aka şayanı tak dirdir.

Liman haberleri

Limanımızda bulunan Türk bandralı Refah vapuru deşete aid kömür yükünü boşaltmasına devam etmektedir.

Okullarda

Talebenin bilgileri sık sık yoklanacak

Talebenin sık sık ders ke dirilerek bilgilerinin yoklanma sına ehemmiyet veren Milli Vekilliği okullara bu hususta bir tamim göndermiştir. Bu tamimde talebenin sık sık ders kaldırılmasının, dersine göre zili yoklama yapılmasının, tale benin yoklamayı müteakip aldığı notu öğretmenin ve tale benin her ders için hazırlıklı ol mak itiyadının verilmesinin faydalı olacağı tasrih edilmiştir.

Talebe muşeret kaideleri öğretilecek

Talebe muşeret kaideleri nin öğretilmesi hususunda öğ retmenlerin ütiç davranışlarını öğrettiği, hürmet izhar ederken nuşurken, bir ziyaret esnasında nasıl hareket edilmesi lazım dığı hakkında sık sık konulan lar verilmesi ve her fırsatta tufide ederek bu kaidelerin yat haline getirilmesi Milli Vekilliğinden okullara tamim gel miş ve öğretmenler meclisleri görüşülerek bu hususta ay cak talimatname için hazırlan bulunulması emredilmiştir.

Yüksek alkollü içki

Hazırlanan rapor ankaraya gönderildi

Yüksek alkollü içki lüğünün recelerinin düşürülmesi Milli Meclisinde müzakere zuu olmuş bulunuyordu. Bu se le üzerinde inhisarlar idaresi nin tetkikleri nihayete erdiril mektedir.

Tetkiklerden varılan lere göre, halkın hafif alkollü kilere rağbetini artırmak şarap ve bira fiyatlarının düş mesini icap etmektedir. Halkın kıya karşı rağbetinin azaltılması için de ufak şişeli piyasadan kaldırılması düşün mektedir.

23 Nisan

Çocuk Bayramı

Bayramın bu yıl daha tün ve şen olması için şehrimiz den hazırlanmış. Çünkü bu bay ram çocukların bayramıdır.

Dün limanıza gelmesi nen Alman bandralı Atan ru içerisinde şehrimiz na aid muhtelif eşyayı tük ile gelmiş ve tahliyesine miştir.

Sen güldükçe Toroslar güller açsın kırmızı.

Güneş :

Yaşayışın temeli Tokay sevmek sevmek.
Sevgisiz yaşayışa hayat kanlı bir ilmek.

Ateş :

Sevgi size giydirdi sırma tellerden duvak.
Olsun güzel sevginiz beyaz zambaklardan ak.

Erkekler :

Yaşayış neşeye sevgi denen bağ bağlar.
Yoksa aşksız yar aklar gül aklar, bülbül aklar
Hayat her ân insana karışık bilmededir.
Sevgisiz yaşayışa hayat sonsuz gecedir.
Ömür hırçın bir sudur, durup durmadan çağlar
Bülbülsüz viranedir sümbüllü yeşil bağlar.

Zeynep :

Duru muş bir kaynaktır aşk.

Eşe :

Işıklardan oynaktır aşk.

Menekşe :

Gönüllerde sagnaktır aşk.

Hep birden :

İnce süzgülün kaşa benzer.

Tokay :

Aşk deyince yanar özüm.

Dertli :

Bilmiyene yoktur sözüm.

Aşkı anla iki gözüm.

Cıvırdıyan kuşa benzer.

Tokay :

Aşk olmalı volkan gibi.

Çiçekleri alkan gibi.

Baş dönmeli zaman gibi.

Sevdasız baş taşta benzer.

Bütün erkekler :

Çaunmalıdır aşkale bağır.

Yol olmalı buzlu bozkır.

Bütün kızlar :

İster kör ol, ister sağır.

Aşk tatlı bir aşta benzer.

Iraz tahta çıkmak için iletliyerek

Sanmam aşkı güllü sağık.

Satı :

Versin sana kızım sağık.

Iraz :

Ana inan aşk bir ılık.

Gözden akan yaşta benzer.

Iraz tahtın bir basamağına ayagın

rak geri döner ve orada bulunanlardan

Eveleniyormuyum . . inanmıyorum.

Ben bu saadete aldannmıyorum.

Pekey bu aşk niçin yakıyor beni.

—Sonu

Ankara

Radyosunda
bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 8-3-939

12.30 Program

12.35 Türk müziği - pl.

13.00 Memleket saat ayarı, ajans meteoroloji haberleri.

13.15-14 Riyaseti Cumhur Bandosu - Şef: İhsan Üner.

1-Roosevelt - Mars

2-Offenbach - Intermezzo ve barkarol.

3-Suppa - Ev Sahibi uvertürü.

4-A.Messenger - Salon operasının balesi.

18.30 Program

18.35 Müzik (Ota müzihi pl. Konuşma)

19.00 Konuşma

19.15 Türk müziği (fısıllı heye)

1) Tahsin Karakuş ve Safiye Tokayın iştirakile.

20.00 Ajans. meteoroloji haberleri, ziraat borsası (fiyat)

20.15 Türk müziği.

Çalanlar: Vecihe, Fahire Fersan, Refik Fersan.

Okuyan: Muzaffer İlkar

1-Tanburi Cemil beyin - hicazkâr peşrevi.

2-Zekâi dedenin - Hicazkâr ağır semaisi - Gülşende hezar nâğmei den saz ile mahsus.

3-Rakımın - hicazkâr şarkısı Bekledim fecra kadar.

4-Sadettin Kaynağın - Neverser şarkı - Hicranla harap.

5-Sadettin kaynağın hicazkâr saz semaisi.

6-Osman Nihadın - Nihavent şarkı - yine aşkın bena du dağında sun.

7-Osman Nihadın Nihavent yürük semai - Bilmedim özüm.

8-Osman Nihadın Nihavent saz semaisi.

9-Refik Fersanın oyun havası

21.00 Memleket saat ayarı

21.00 Konuşma

21.15 Esham, tahvilât, kambyo - nokut borsası (fiyat)

21.25 Neşeli plaklar.

21.30 Temsil (Türkî Mehmed-Yazan: Ahmet Nain.)

22.00 Müzik (Küçük Orkestra Şef: Necip Aşkın)

1-Lenschner - Mazurka (Fantazi)

2-Dohnanyi - Puerettin peçesi Pantomimeninden Vals.

3-Valente - Kırmızı ışıklar saçıyan yakut.

4-Brusselmans - Felemenk Süitinden (AŞP G80)

5-Löhr - Memlekette memlekete - Muhtelif memlekelerin melodileri üzerine Rapsodi.

7-Lincke - Olimpiyatlarda (Mars)

7-Lehar - Paganini Operetinden Potpuri.

23.00 Müzik (Cazband - pl)

23.45-24 Son ajans haberleri ve yariki program.

Dünyada Neler **Oldu Oluyor**

Köpeklerin prensi

Londrada açılan köpek sergisinde on bin köpek teşhir edilmektedir.

Birinci mükâfatı Kop dö Kareh adındaki Pirene köpeği kazandı. Kop dö Kareh'in omuz arası 80 santimetredir. Tüglisinde tek karartı yoktur, bembeyazdır.

Kop dö Kareh'in kaloriferle ısınan köşkü; ahri ve kumesi vardır. Bir jersey inçinden sağılan taze süt ve en iyi cins tavukların yumurtladığı yumurtalarla beslenir.

Kop dö karehe bin beş yüz İngiliz lirası verdiler, sahibi satmadı.

Hayvanlarla nebatların yaşı

Hayvanlar kaç sene yaşar, nebatlar kaç sene yaşar? Aşağıdaki liste hem eğlenceli hem de öğreticidir. Hep beraber okuyalım.

Kelebek, pire iki ay. Sinek üç, dört ay. Sivrisinek altı ay. Karınca, arı bir sene. Tavşan on sene koyun: On sene. köpek onbeş sene. Bülbül on iki sene, kurt, kedi: on beş sene, kurbaga On beş sene. Öküz: yirmi beş sene. At otuz sene. kartal: Otuz beş sene. Ornatot: kırk sene. Aslan, ayı; Elli sene, karga: Seksen sene, kaplumbağa, papağan, fil: Yüz sene.

Sarmaşık iki yüz sene. Çınai: Altı yüz sene. Akasya üç yüz sene. İhlamur: Bin sene. Çam: Bin iki yüz sene. Baobab: Dört bin sene.

Ağır ceza

Berlin Ceza mahkemesi bir hırsıza çok ağır bir ceza verdi.

Adam dört tavşan çalmakla maznundu. Hırsızlığı isbat edildi ve dört sene hapse, beş sene de hukuku medeniyeden iskatına karar verildi.

Dört tavşan için dört sene. Tavşan başına bir sene hapis yatmak üstelik beş sene medeni hukuktan faydalanamamak, çok ağır değil mi?

Adam; tavşanları Şarlottemburg şatosundan çalmıştı ve hırsızlıktan da ondört kere mahkûm olmuş bir sabıkalıdır.

Annelere yüzük

İngiliz kuyumcularına güzel bir iş çıktı: Annelere hediye edilmek üzere taşlı bir halka yapacaklar.

Bugüne kadar dünyanın her yerinde nikâhlılar parmaklarına birer altın halka takarlardı, nişanlı veya nikâhlyaya bir yüzük hediye etmek medeni bir borç şeklini almıştı.

Bundan sonra İngilterede kocalar dünyaya çocuk getirirler, karnilerine bir yüzük daha hediye edecekler. Çocuk erkeğe yüzüğün taşı yahut, kızsa zümrüt olacak. Bu yüzüğü anneler şahadet parmaklarında taşıyacaklar.

Bir şahit

Geçen hafta Paris muhakemelerinden birinde hayli hoş bir şahit dinlendi.

Muhakeme salonunda güller yüzlü girdi, her şeyi olduğu gibi ve bildiği gibi doğru söyleyeceğine yemin etti. Reis adını babasının adını sordu. Şahit cevap verdi:

— Adım Garnierdir, Ernest Garnie. Fakat size her şeyi doğru söyleyeceğime yemin ettim, bunun için taktıkları lâkabı da söylemem şarttır.

Bana Elorinos derler, güzel bir isim değil amma taktıklar işte...

— Kaç yaşındasınız?
— Salonda bir çok genç bayanlar vardı. Bunun için size yaşımın yirmi dört olduğunu söyleyebilirim ve siz de inanırsınız, çünkü fazla göstermem. Hâlbuki doğruyu söyleyeceğime yemin ettim, otuz iki yaşındayım.

Reis sabırsızlandı:
— Anladık anladık. Ne iş görüyorsunuz?

— Gazeteciyim diyebilirim. İyi tesir yapar. Fakat doğruyu söyleyeceğime yemin ettim manifaturacıyım.

— Kâfil. Şimdi söyleyiniz bakayım, hâdise hakkında ne biliyorsunuz?

— Şahid omuz sıklı. Ben mi dedi, hiç bir şey bilmiyorum.

— Ve çıkıp gitti.

1625 ton kağıttan
20 milyon kitap

İngiltere daima kara ordu suna asker bulamamaktan şikâyet eder. Askerlik mecburi olmadığı ve isteyen, ücretle orduya girdiği için gençler en fazla havaya ve denize heves ediyorlar.

Bilhassa daha kuvvetli bir kara ordusuna ihtiyaç duyan İngiltere gençleri orduya yazılmaya teşvik için "Milli Hizmet", ismi ile bir proşür hazırlamış ve 20 milyon olarak basılan bu kitap memleketin her tarafına dağıtılmıştır.

Bir buçuk ay gibi kısa bir müddet zarfında basılan bu 20 milyon kitap için 1625 ton kâğıt harcanmıştır kitaptan İngiltere, İskoçya ve Gal için ayrı ayrı birer tab yapılmıştır.

Fski Yunan kraliçesi
mağaza açtı

Bukaeştin bildiriyor: Yunan kralı Yorginin eski karısı Elizabeth Bükreşte büyük bir mağaza açmış, burada çiftliğinde çıkarılan süt yumurta, sak, tereyağı, domuz sucuğu gibi şeyleri, hiçbir rekabet kabul etmeyecek fiyatlarla satmaya başlamıştır.

Malûmdur ki, eski Yunan kraliçesi Elizabeth Romanya kralı Karolün kız kardeşidir ve kral Yorgiden 1935 te Bükreşte ayrılmıştır.

Eski kraliçe o zamandan beri Romnyadaki çiftliğine çekilmiş ve burada çiftliğinin geliri ile yaşamaya başlamıştı. Bugün ise, nümüne haline getirdiği bu çiftliğin istihsalatını yine nümünelik bir mağaza kurarak, orada sırtışa çıkarma

MERSİN
PİYASASI

7-3-939

Pamuklar	Ku.	S.	Ku S
KI:viant	42,		
Dağmal	39		
Kapı malı	38,		
Koza	8,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	37,		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,20		
Çavdar	3,12,5		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	4,		
Yerli	3,50		
Nohut ekstra	6,25		
Çasulye yerli	13,15		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	7,8		
Şahlep			
Tatlı çoğen	70,71		
Balmumu	69,70		
Cehri	10,12		
Susam	18,5		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	49		
Anadol	46,		
Aydın	51,		
Yıkamış yapak	80,82		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	110	120	
Yozgat			
Keçi kılı	55		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	20,21		
İkinci nevi mal			
Çay	290	340	
Kahve	102		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	80,90		
Acı " "	60 55		
Acı çekirdek	38,		
Urfa Yağı	90	95	
İçel	75		

nöbetçi
Eczane

8-Mart-939 da
SAĞLIK Eczanesidir

Osmanlı Bankası
İ L Â N

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevziye karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	Adet	T. L.
1000.-	1 adet	
250.-	4 "	
100.-	5 "	
50.-	25 "	
25.-	50 "	

Ceman 85 aded T.L. 5000.-
Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabında ki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekdümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her müdi bu keşidelere iştirak edecektir.

ya karar vermiş bulunuyor. Elizabethin mağazası Bükreşte kral sarayından ancak kırk eli metre uzaktadır. Bu şüretle saray da yiyeceğini yeni mağazadan tedarik edecektir.

İ L Â N

Tarsus icra Memurluğundan ;

no. 939
4

Tapu No. Tarihi Cinci Metre M. Kıymeti tamamı (2000)

16 Ka.evvel 340 bir bap hane 93.700

Sınırı ; Yemini Fuat Yesari Vakıfhanesi ve arkası tarikiam cephesi yine Fuat hanesi.

Alacaklı : Hazinei Maliye Vekili Abdurrezak tekerek.

Borçlu : Müfû M. sinden ölü Şantut Mahmut veresesi.

Birinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 8-4-939 Cumartesi günü saat 9 dan 10 a kadar

İkinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 24-4-939 Pazartesi saat 9 dan 10 a Tarsus icra dairesinde

1- İşbu gayri menkulun artırma şartnamesi 10-3-939 tarihinden itibaren 939-4 no. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. ilânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939 683 dosya numarasile memuriyüştimize müracaat temelidir.

2- Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. 124,,

3- ipotek şhibi alacaklılarla diğer alakadamların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyeye bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kılınlar

4- Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve luzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olurlar.

5- Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına rücham olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatta yapılabilmek üzere artırma bedeli satış istiyenin alacağına rücham olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir. Böyle dir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve bu satış talebi düşer.

6- Gayri menkul kendisine ihale olunan kimss derhai veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkartılup en çok artırana ihale edilir. ilk ihale arastında ki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunarak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksizce memuriyetimizce alıcudan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kalacakları cihetle alakadamların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 939 4 dosya numarasile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İ L Â N

Satılık ev eşyası

Bir yemek odası, bir salon ve bir yatak odası takımları açık artırma ile 11-Mart-Cumartesi günü saat 14 de satılacaktır.

Artırmaya isteklerin Köşkerler karşısında 9 numaralı eve müracaatları.

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye planı**32,000 lira mükâfat**

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.**ikramiyeler:**

1 Adet 2000 liralık = 2.000 lira
5 ,, 1.000 ,, = 5 000 ,,
8 ,, 500 ,, = 4.000 ,,
16 ,, 250 ,, = 4 000 ,,
60 ,, 100 ,, = 6 000 ,,
95 ; 50 ,, = 4750 ,,
250 ,, 25 ,, = 6,250 ,,
435 32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralara dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

Portakal bahçesi**Sahiplerinin nazarı dikkatine**

1—Meyveleri toplanarak yeni seneye girmiş olan portakal ve emsali ağaçlardan meyveleri vasıtasıyla alınmış olan gıda maddelerini kendilerine geri vermek lâzımdır. Bu maksatla ağaçlara verilen hayvan ve çiflik gübrelere ziyatı umumiyenin yüzde 25 ini bile karşılı yapmaz. Bunun için en iyi çare azotlu, fosforlu ve potaslı kimyevi gübrelere verilmesidir. Bu iş için en iyi mevsim Şubat ayıdır. Meraklı bahçe sahiplerinin bu mevsim kaçırmamaları düşüncesiyle getirtmiş olduğumuz muhtelif cins kimyevi gübrelere muhterem müşteri lerimizin emirlerine hazır bulunduruyoruz.

2—Yeni dikilmiş fidelerin pek kısa zamanda büyümelerini temin edecek olan Azotlu gübrelere verilmiş mevsimi de gelmiştir. Bu mevsimin kaçırılmaması bahçecilere tavsiye ederiz.

Sebze Turfandacılarının nazarı dikkatine

Tariya çıkarılmış sebze fidelerinin soğuklardan, donlardan, kırılganlardan ve yağmurlardan muhafazası için turfandacılığı ileri gitmiş memleketlerde uzun müddet tecrübe ederek muvaffakiyeti anlaşılmış olan ve ziya ve harareti kendi altına toplayıp muhafaza eden hususi örtülerimiz gelmiştir. Fırsattan istifade edilmesini alâkadarlara tavsiye ederiz.

Mersinde tüccar hanında

Viktor Botros

ticarethanesi

Dikkat

Sayın Müşteriler

Mersinde herkesin teveccühünü kazandırmış olan ÜLGEN Kolonyaları ve Losyonları ve Kremeleri Briyantileri, ve bilhassa

Saç Eksirler

Şayanı takdirdir. Baştaki Kepekleri izole eder Saçların dökülmesine mani olur Yağlı değildir Kokusu gayet latif bir Losyandır bir kere tecrübe etmek kâfidir.

Markasına dikkat ÜLGEN ÜLGEN

uray caddesi Ülgen itriyat
Deposu No : 24

HALK SİNEMASINDA**Bu Akşam:****Şen Haydut**

(FRANSIZCA) Sesli ve Sözlü Filmi Seyredeceksiniz

Dikkat:

Matina Saat 18,5de Suvare saat 21de Başlayacaktır.

Pek Yakında;

Türkçe Sesli ve Şark Musikili

(Şeyhin Oğlu) nu

"Bekleyiniz Baş Rolde., Rodolf Valentina ve Vilma Banki

İLAN**Tarsus İcra emurluğundan:**no. 939
380

Tapu No.	Tarihi	Cinci	Metre M.	Mevkii	Kıymeti
74	Nisan 928	Hane	227	Müftü M.	temamı (1600)

Hududu: Cenubi Yemini Hasan veresinden Hacı Ömer kızı Habibe Yasari tarikiam arkası Arpacı Hacı Duran cephesi tarikiam. Vaziyeti Hazırası.

20 Numaralı hanenin kapusundan içeri giril dikte bir avlu bir su çeşmesi ve soldan itibaren yanyana dört tahtani bir kilar ve işbu hanenin üzeri çinko olup taşdan yapılmış.

Alacaklı: Tarsusda Nuri oğlu Aliden temlikden Hattat Yusuf.

Böçlü: Tarsusun Müftü M. Firengölüslü Ahmet.

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat, 8-3 939 Cumartesi saat 9-10 a kadar icrada

ikinci artırmanın yapılacağı yer gün, saat 24-4-939 pazartesi saat 9-10 a kadar icrada

1— İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 10-3-939 tarihin den itibaren 939-380 No ile tarsus icra dairesinin muayyen numra sında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 339,330 dosya numaralı memuriyetimize müracaat etmelidir.

2— Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3— İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeiericap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4— Gösterilen günde artırmaya iştirak edenlere artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları temament kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5— Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunup da bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılmaz ve satış talebi düşer.

6— Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle alması razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcılardan tahsil olunur. "113,"

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.,	2000 K
Alt aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10 Kuruştur.

Zafer Aile Sinemasında

Bugün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerindedir.

kan**izleri**

VARNER ORLAND

Pek yakında; TÜRKÇE SÖZLÜ

Silâhlara veda

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

5 inci keşide 11 Mart 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiye lerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır. Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyangonun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi